关于2018-2020年度停售的个人短期健康保险产品的信息披

露公告

根据中国银行保险监督管理委员会《关于规范短期健康保险业务

有关问题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）的相关要求，现将我

公司 2018-2020 年度停售的个人短期健康保险产品的有关信息披露

如下：

2018-2020 年度停售的个人短期健康保险产品清单

单位：件

序号 产品名称 有效保单数量

1 泰康附加家倍保 E款意外伤害医疗保险 4

2 泰康附加家倍保意外住院津贴医疗保险 4

3 泰康少儿住院费用补偿型医疗保险 0

4 泰康无忧少儿重大疾病保险 0

5 泰康附加无忧意外伤害医疗保险 0

6 泰康 e康住院费用医疗保险 0

7 泰康蒲公英住院津贴医疗保险 0

8 泰康附加 e顺交通意外伤害医疗保险 0

9 泰康附加新生活少儿意外津贴医疗保险 0

10 泰康附加如意宝住院津贴医疗保险 172

11 泰康附加如意宝手术津贴医疗保险 143

12 泰康微互助短期恶性肿瘤疾病保险 47

13 泰康 e顺少儿重大疾病保险 15

14 泰康悦享环球（尊享版）高端医疗保险 14

15 泰康 e顺女性疾病保险 3

16 泰康如意宝少儿重大疾病保险 2

17 泰康附加如意宝少儿重大疾病保险 0

18 泰康祥云短期防癌疾病保险 0

19 泰康附加新生活意外津贴医疗保险 0

20 泰康附加新生活少儿意外伤害医疗保险 0

21 泰康意外烧伤医疗保险 0

22 泰康新生活境内旅行救援医疗保险 0

23 泰康附加新生活意外伤害医疗保险 0

24 泰康附加新生活交通工具意外医疗保险 0

25 泰康附加借款人意外伤害医疗保险 0

2018-2020 年度停售的个人短期健康保险产品清单

单位：件

序号 产品名称 有效保单数量

26 泰康附加新生活幼儿免疫医疗保险 0

27 泰康附加新生活幼儿免疫（B款）医疗保险 0

28 泰康全能保驾乘意外伤害医疗保险 91

29 泰康附加悦顺意外住院津贴医疗保险 40

30 泰康 e顺轻症疾病保险 0

31 泰康微互助 B款恶性肿瘤疾病保险 0

32 泰康宁波医保账户指定重大疾病保险 0

33 泰康宁波医保账户指定住院医疗保险 0

注：上述有效保单数量的统计截止日期为 2020 年 12 月 31 日

泰康人寿保险有限责任公司

2021 年 3月 31 日